12 et ferentem TMΦ; et facientem c | 13 et factum est Λ c. | 14 ut] et Cc | 16 ~ luminaria magna Cc | 17 eas + deus OMΦ | 18 a tenebras C | 20 reptilia CΦ. | 21 motabilem TMΦcb | mobilem O.; mutabilem ACAτ | produxerunt CMτ | 22 [incipit Σ] | 26 uniuersae terrae OCS | 29 sementem] semen A | AOC (Σ)ATMΦ ctb

	quae moventur in terra et in quibus est anima vivens ut habeant ad vescendum	ad vescendum suave lignum etiam vitae in medio paradisi	
	71 et factum est ita	lignumque scientiae boni et mali	
41 Ecl 3,11; Sir 39,21,39; Mc 7,37	31 viditque Deus cuncta quae fecit et erant valde bona	10 et fluvius egrediebatur de loco voluptatis ad inrigandum paradisum qui inde dividitur in quattuor capita	
	51 et factum est vespere et mane dies sextus	11 nomen uni Phison	
Or Man 2	2 igitur perfecti sunt caeli et terra et omnis ornatus eorum	ipse est qui circuit omnem terram	
	2 conplevitque Deus die septimo opus suum quod fecerat	Evilat	
Ex 20,11; Hbr 4,4	et requievit die septimo ab universo opere quod pararat	ubi nascitur aurum	
	3 et benedixit diei septimo et sanctificavit illum	12 et aurum terrae illius optimum est ibique invenitur bdellium et lapis onychinus	
Ex 31,17	quia in ipso cessaverat ab omni opere suo quod creavit Deus ut faceret	13 et nomen fluvio secundo Geon	
	4 istae generationes caeli et terrae quando creatae sunt	ipse est qui circuit omnem terram	
1,11	in die quo fecit Dominus Deus caelum et terram	Aethiopiae	
	5 et omne virgultum agri antequam oreretur in terra	14 nomen vero fluminis tertii Tigris	
	omnemque herbam regionis priusquam germinaret	ipse vadit contra Assyrios	
	non enim pluerat Dominus Deus super terram	fluvius autem quartus ipse est Eufrates	
	et homo non erat qui operaretur terram	15 tulit ergo Dominus Deus hominem	3,23
	6 sed fons ascendebat e terra inrigans universam superficiem terrae	et posuit eum in paradiso voluptatis ut operaretur et custodiret illum	
1,27 <sup>1</sup> Tb 8,8; Sir 17,11	7 formavit igitur Dominus Deus hominem de limo terrae	16 praecepitque ei dicens	3,1.3
	et inspiravit in faciem eius spiraculum vitae	ex omni ligno paradisi comede	
Sap 15,11; IV Esr 3,5,6	et factus est homo in animam viventem	17 de ligno autem scientiae boni et mali ne comedas	3,11.17
I Cor 15,45		in quocumque enim die comederis ex eo morte morieris	
	8 plantaverat autem Dominus Deus paradisum voluptatis a principio in quo posuit hominem quem formaverat	18 dixit quoque Dominus Deus non est bonum esse hominem solum faciamus ei adiutorium similem sui	Tb 8,8; Sir 17,5; 36,26
	9 produxitque Dominus Deus de humo omne lignum pulchrum visu et	19 formati igitur Dominus Deus de humo cunctis animantibus terrae et universis volatilibus caeli adduxit ea ad Adam ut videret quid vocaret ea	
		omne enim quod vocavit Adam animae viventis ipsum est nomen eius	
		20 appellavitque Adam nominibus suis cuncta animantia	
		et universa volatilia caeli et omnes bestias terrae